Совет депутатов муниципального образования
Актёльское сельское поселение
Шебалинский район
Республики Алтай
РЕШЕНИЕ
30.04.2018  г.  № 13/4

[bookmark: _GoBack]О «Внесение изменений в правила землепользования и застройки МО Актельское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай»

В соответствии со ст. 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с уставом МО Актельское сельское поселение

Решил:

1. Внести изменения в решение № 7-1 от 18.04.2013г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки»
1.1  По тексту в статьях 16-20 главы 5 словосочетание «Публичные слушания» дополнить следующими словами: «Общественные обсуждения или» и читать в следующей редакции:
«Общественные обсуждения или публичные слушания».
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном информационном стенде.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.

Глава сельской администрации
МО Актельское сельское поселение                                          А.Е. Егузеков